
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 지적행정 구현
단위: 토지공개념 업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 266,742 194,842 71,900

국             16,960 1,960 15,000

특             42,640 0 42,640

시비           29,000 29,000 0

구비          178,142 163,882 14,260

지적행정 구현 250,465 177,664 72,801

국             16,960 1,960 15,000

특             42,640 0 42,640

시비           29,000 29,000 0

구비          161,865 146,704 15,161

토지공개념 업무 추진 63,351 66,824 △3,473

개별공시지가 산정 40,181 41,154 △973

201 일반운영비 27,927 28,860 △933

01 사무관리비 24,552 25,110 △558

  ○지가조사 홍보물 제작(예산절감)                   949              1,055            △106

    ·현수막                   524                630            △106

  ○개별공시지가 결정통지문 서식 제작(예산절감
    )                 1,040              1,155            △115

  ○지가조사 운영용품 구입(예산절감)                 3,038              3,375            △337

    ·플로터 용지                   863              1,200            △337

  경정 524,000원

      경정 1,040,000원

  경정 863,000원

02 공공운영비 3,375 3,750 △375

  ○개별공시지가 결정통지문 발송 우편료(예산절
    감)                 3,375              3,750            △375      경정 3,375,000원

203 업무추진비 360 400 △40

03 시책추진업무추진비 360 400 △40

  ○공시지가조사 시책추진(예산절감)
                  360                400             △40      경정 360,000원

개발부담금 과징 22,500 25,000 △2,500

201 일반운영비 22,500 25,000 △2,500

01 사무관리비 22,500 25,000 △2,500

  ○개발부담금 산정용역 및 감정평가수수료(예산
    절감)                22,500             25,000          △2,500      경정 22,500,000원

지적민원서비스 제공 10,568 11,073 △505

시비            4,000 4,000 0

구비            6,568 7,073 △505

지적민원 발급 6,568 7,073 △505

201 일반운영비 4,546 5,051 △505

01 사무관리비 3,466 3,851 △385

  ○민원발급 운영용품 구입(예산절감)                 3,466              3,851            △385

    ·프린터 토너                   840              1,225            △385  경정 840,000원

02 공공운영비 1,080 1,200 △120

  ○지적현장민원실 전기료(예산절감)
                1,080              1,200            △120      경정 1,080,000원
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부서: 지적과
정책: 지적행정 구현
단위: 지적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적 관리 55,176 40,579 14,597

국             15,000 0 15,000

구비           40,176 40,579 △403

지적공부 관리 2,566 2,679 △113

201 일반운영비 1,686 1,799 △113

01 사무관리비 740 800 △60

  ○지적공부관리(예산절감)                   740                800             △60

    ·기업지원서비스 홍보물 제작
                  340                400             △60        경정 340,000원

02 공공운영비 946 999 △53

  ○항온항습기 수리(예산절감)                   243                270             △27

  ○항온항습기 필터교체(예산절감)
                  238                264             △26

  경정 243,000원

      경정 238,000원

지적불부합지 정리 50,000 35,000 15,000

국             15,000 0 15,000

구비           35,000 35,000 0

101 인건비 4,960 0 4,960

국              4,960 0 4,960

04 기간제근로자등보수 4,960 0 4,960

  ○지적불부합지 정리업무 보조                 4,960                  0            4,960  4,960,000원

국              4,960 0 4,960

202 여비 7,500 0 7,500

국              7,500 0 7,500

01 국내여비 7,500 0 7,500

  ○불부합지 현장조사여비                 7,500                  0            7,500  7,500,000원

국              7,500 0 7,500

405 자산취득비 2,540 0 2,540

국              2,540 0 2,540

01 자산및물품취득비 2,540 0 2,540

  ○레이저거리측정기                 1,350                  0            1,350  1,350,000원

국              1,350 0 1,350

  ○현장조사용 핸드 GPS                 1,190                  0            1,190  1,190,000원

국              1,190 0 1,190

토지이용계획확인원 발급 2,610 2,900 △290

201 일반운영비 2,610 2,900 △290

01 사무관리비 2,610 2,900 △290

  ○토지이용계획확인원발급 운영용품 구입(예산
    절감)                 2,610              2,900            △290

    ·프린터 토너                   935              1,225            △290

    

  경정 935,000원

도로명주소 사업 121,370 59,188 62,182

국              1,960 1,960 0

특             42,640 0 42,640

시비           25,000 25,000 0
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부서: 지적과
정책: 지적행정 구현
단위: 도로명주소 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비           51,770 32,228 19,542

토지정보시스템 관리 7,270 7,228 42

201 일반운영비 7,270 7,228 42

01 사무관리비 2,394 2,660 △266

  ○지적도면 자동제도기 소모품 구입(예산절감)
                1,800              2,000            △200

  ○한국토지정보시스템 용지 구입(예산절감)
                  594                660             △66

      경정 1,800,000원

      경정 594,000원

02 공공운영비 4,876 4,568 308

  ○토지종합정보망 소프트웨어 유지보수                 4,876              4,568              308

    ·GSE(그래픽 전환 엔진)                   154                  0              154

    ·GeoDT(수치지도 관리시스템)                   154                  0              154

  30,800원*5월

  30,800원*5월

도로명주소 홍보 19,500 0 19,500

201 일반운영비 19,500 0 19,500

01 사무관리비 19,500 0 19,500

  ○도로명주소 안내지도(접지형) 제작
               19,500                  0           19,500      1,950원*10,000부

새주소 활용여건 조성(특별교부세) 42,640 0 42,640

특             42,640 0 42,640

401 시설비및부대비 42,640 0 42,640

특             42,640 0 42,640

01 시설비 42,640 0 42,640

  ○새주소 정비사업                42,640                  0           42,640  42,640,000원

특             42,640 0 42,640

행정운영경비(지적과) 16,078 17,178 △1,100

인력운영비 3,780 4,200 △420

인력운영비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

기본경비 12,298 12,978 △680

기본경비 12,298 12,978 △680

201 일반운영비 12,298 12,978 △680

01 사무관리비 12,298 12,978 △680

  ○부서운영수용비(예산절감)                 6,124              6,804            △680  경정 6,124,000원

재무활동(지적과) 199 0 199

보전지출 199 0 199

지적과 국시비보조금 반환금 199 0 199

802 반환금기타 199 0 199
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부서: 지적과
정책: 재무활동(지적과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 199 0 199

  ○지적현장민원실 운영                   199                  0              199  199,000원
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